
2021 年 3 月 9 日 

お客様各位 

株式会社 INGS    
 

 

弊社運営店舗（CONA・焼売のジョー） 

営業再開のお知らせ 

 
 

拝啓 日頃より弊社運営『Pizza & Wine CONA』、『焼売のジョー』及びラーメン店をご愛顧いただき

まして、誠にありがとうございます。 

 

さて、政府自治体から発令された緊急事態措置等（2021 年 3 月 8 日から 2021 年 3 月 21 日）に伴う

営業時間の短縮制限に従い、2021 年 3 月 9 日から弊社運営店舗を下記の通り営業再開することとなり

ましたのでお知らせ致します。 

各店、感染拡大防止策を講じて、お客様にご安心してご利用いただけますよう努めてまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
１．営業再開店舗  ①全日 16 時～20 時（アルコール提供は 19 時まで） 

CONA 歌舞伎町店、CONA 蒲田店、CONA 立川店、CONA 横浜鶴屋町店、
CONA 川崎店 CONA 船橋店、焼売のジョー川崎店、肉汁餃子のダンダダン
川崎店 

 
          ②全日 12 時～20 時（アルコール提供は 19 時まで） 
          CONA 錦糸町店、CONA 溝の口店、CONA 所沢店、CONA 大宮店、※CONA

あざみ野店、※CONA たまプラーザ店、※焼売のジョー多摩センター店、焼
売のジョー大宮店、焼売のジョー町田店、焼売のジョー立川 

（※店舗は 11 時 30 分 OPEN） 
 

③平日 16 時～20 時 土日 12 時～20 時（アルコール提供は 19 時まで） 
            CONA 恵比寿店、CONA 渋谷宇田川町店、CONA 上野店 
 
 

２．感染拡大防止策  ●店頭、お席にアルコール消毒液の設置 
●お客様同士の間隔をあけたご案内 
●お席、メニュー表・ドアノブ等のお客様が触れるものの殺菌消毒 
●入口や窓の開放、換気設備による店内換気 
●店舗スタッフのマスク着用、手や指の殺菌 
●営業前の店舗スタッフの検温 
※その他適宜、感染拡大防止策を実施してまいります。 

以上 

 

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、営業時間営業形態は

変更される可能性がございます。その際は弊社 HP 等にて随時お知らせいたします。 


